PAGE
2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2009 г. № 2519-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 19.02.2008 г. № 515-1/п «Об утверждении Положения

о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти»
В целях уточнения порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки многодетным семьям (неполным семьям), в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Положение о порядке предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в городском округе Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти от 19.02.2008 г. № 515-1/п, изменения, изложив абзац 2 пункта 10.4 главы Х в новой редакции:

«- нормы предоставления общей площади жилого помещения на каждого члена семьи, установленной абзацем 3 части 1 статьи 5 Закона Самарской области от 11.07.2006 г. № 87-ГД “Об обеспечении жилыми помещениями отдельных категорий граждан, проживающих на территории Самарской области”, с учётом имеющейся общей площади жилого помещения».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр
	                                                                     А.Н.Пушков